[ S R S WP G Ié;m{
GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 9.5.24 TOTAL HEAD: 530

Numbers keep coming in with over 530 head yarded this week. A good run of export

cattle were available and most processors were operating on a firm to dearer market

trend. Bulls sold well selling firm to dearer. Cows sold firm to dearer lifting to 15c/kg
in places. Heavy bullocks and export heifers were in good supply with rises in both
categories 10 to 15c/kg. Weaner cattle were in short suppl, however good quality
weaners still sold firm and secondary classes of weaner cattle remained cheaper.

QUOTATIONS:

TOP c/kg
EXPORT: 288
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BULLS:PRIME

LIGHT STEER

LIGHT HEIFERS
YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

-BONER . 10

R Carter Charbray heifer sold to 269c/kg weighed 585kg to return $1574/hd

GL Haig Angus steers sold to 278c/kg weighed 530kg to return $1473/hd

McGrath Cattle Co Angus heifers sold to 268c/kg weighed 540kg to return $1448/hd
D Scrimgeour Angus steers sold to 276c/kg weighed 630kg to return $1740/hd

A & M Scott Brangus bull sold to 250c/kg weighed 770kg to return $1925/hd

BT Grazing Brahman Cross steers sold to 298c/kg weighed 385kg to return $1140/hd
Duckworth Family Freisian steers sold to 198c/kg weighed 240kg to return $S475/hd
L J Irwin Angus steers sold to 398c/kg weighed 233kg to return $929/hd

A Tosh Angus steers sold to 296¢/kg weighed 496kg to return $1470/hd

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



